

# The good life ApS

Engelsborgvej 31, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 92 56 91

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

Anders Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

The good life ApS  
Engelsborgvej 31  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 92 56 91

Stiftet: 21. december 2021

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
2. regnskabsår

**Direktion**

Anders Lund

**Revision**

PN Revision Statsautoriseret revisionsvirksomhed  
Dronning Olgas Vej 43A  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i kapitalinteressen Ecomentor - statsautoriseret Revisionsaktieselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.639 kr. mod -12.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 632.539 kr. mod -139.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	21/12 2021 - 30/9 2022 (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.639</b>	<b>-12.038</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.639</b>	<b>-12.038</b>
Indtægt af kapitalinteresse	909.579	0
Andre finansielle indtægter	8.113	0
Øvrige finansielle omkostninger	-274.514	-127.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>632.539</b>	<b>-139.340</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>632.539</b>	<b>-139.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	392.739	0
Disponeret fra overført resultat	0	-139.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>632.539</b>	<b>-139.340</b>



## Balance 30. september

---

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	4.461.000	4.461.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.461.000	4.461.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.461.000</b>	<b>4.461.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	217.692	0
Tilgodehavender i alt	217.692	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>217.692</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.678.692</b>	<b>4.461.000</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		(ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	253.399	-139.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>415.399</b>	<b>-99.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til pengeinstitutter	2.979.103	3.910.609
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	244.226	199.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.223.329	4.110.340
Kortfristet del af langfristet gæld	450.000	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	0
Anden gæld	583.464	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.039.964	450.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.263.293</b>	<b>4.560.340</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.678.692</b>	<b>4.461.000</b>
3 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-139.340	0	-99.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	392.739	122.000	514.739
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
	<u>40.000</u>	<u>253.399</u>	<u>122.000</u>	<u>415.399</u>

## Noter

---

	1/10 2022 - 30/9 2023	21/12 2021 - 30/9 2022 (ej revideret)
<b>1. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.429.103	4.360.609
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-450.000</u>	<u>-450.000</u>
	<u>2.979.103</u>	<u>3.910.609</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.800.000</u>	<u>2.211.000</u>
<b>2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	244.226	199.731
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u>244.226</u>	<u>199.731</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.429 t.kr., har selskabet givet pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser		
